

## Výkaz výměr- Výměna podlahových krytin

Položka	Název položky	Jedn.	Podlahová plocha místností	Cena/jedn	Celkem
1	Demontáž stávající krytiny lepené – 1 vrstva	m2	2 500	35,00	87 500,00
2	Demontáž stávající krytiny lepené – 2 vrstvy	m2	1 500	45,00	67 500,00
3	Demontáž stávající krytiny lepené – 3 vrstvy	m2	1 000	50,00	50 000,00
4	Demontáž stávající krytiny s vysokou přilnavostí	m2	500	55,00	27 500,00
5	Strojní demontáž stávající podlahové krytiny Stripperem	m2	500	75,00	37 500,00
6	Odvoz a ekologická likvidace demontovaných podlah včetně soklů	m2	6 000	15,00	90 000,00
7	Penetrace podkladu základní	m2	2 200	35,00	77 000,00
8	Penetrace podkladu epoxidovou penetrací	m2	2 500	40,00	100 000,00
9	Penetrace nesoudržných podkladů epoxidovou penetrací s pískem	m2	1 400	50,00	70 000,00
10	Stěrkování podkladu – 2 vrstvy ruční stěrkou	m2	3 000	150,00	450 000,00
11	Stěrkování podkladu do 5 mm samonivelační stěrkou	m2	1 600	175,00	280 000,00
12	Stěrkování podkladu do 10 mm samonivelační stěrkou	m2	1 400	185,00	259 000,00
13	Dodávka a montáž soklování PVC lištou nebo kobercovou lištou do plastu	bm	5 000	65,00	325 000,00
14	Demontáž a montáž schodových gumových hran včetně dodávky nové hrany	bm	100	250,00	25 000,00
15	Demontáž a montáž prahů	ks	350	150,00	52 500,00

16	Dodávka a montáž nového heterogenního PVC včetně prořezu, celková tloušťka min. 2,0 mm, nášlapná vrstva min. 0,8 mm, min. třída zátěže : 34/43, hořlavost : Bfl, úprava PUR, požadovaná šíře : min. 3 - 4 metry	m2	4 300	525,00	2 257 500,00
17	Dodávka a montáž nového vpichovaného koberce včetně prořezu, 100% PP, minimální váha vlasu 850 gr/m2, minimální výška vlasu 5 mm, třída hořlavosti Cfl, minimální třída zátěže 31	m2	500	275,00	137 500,00
18	Dodávka a montáž nového smyčkového koberce včetně prořezu, 100% PA Solution Dyed, minimální váha vlasu 550 gr/m2, minimální výška vlasu 3,5 mm, třída hořlavosti Bfl, minimální třída zátěže 33	m2	500	375,00	187 500,00
19	Dodávka a montáž nového střiženého koberce s potiskem Chromojet včetně prořezu, 100% PA, minimální váha vlasu 980 gr/m2, minimální výška vlasu 4 mm, třída hořlavosti Cfl, minimální třída zátěže 33	m2	500	645,00	322 500,00
20	Dodávka a montáž Vinylové podlahy, lepené lamely, Hořlavost Bfl-s1, zátěž 42, Tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm	m2	200	645,00	129 000,00
21	Dodávka a montáž ruční vyspravení výtluků rychlo opravnou hmotou ROT	m2	100	250,00	25 000,00
22	Strojní broušení stěrky	m2	2 000	35,00	70 000,00
23	Vystěhování a nastěhování nábytku (postele, stoly, skříně ...)	hod	750	350,00	262 500,00
24	Přesun hmot	m2	6 000	15,00	90 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>5 480 000,00 Kč</b>

Uchazeč vyplní žlutě vyznačená pole

**Seznam objektů míst plnění - SÚZ ČVUT**

Bubenečská kolej - Terronská 28, 160 00 Praha 6  
Dejvická kolej - Zikova 19, 160 00 Praha 6  
Sinkuleho kolej - Zikova 13, 160 00 Praha 6  
Hlávkova kolej - Jenštejnská 1, 120 00 Praha 2  
Masarykova kolej - Thákurova 1, 160 41 Praha 6  
kolej Orlík - Terronská 6, 160 00 Praha 6  
Novoměstský hotel - Řeznická 4, 110 00 Praha 1  
koleje Podolí - administrativní budova a bloky A , B, C, D, E, F - Na Lysině 12, 147 45 Praha 4  
Koleje Strahov areál – Vaníčkova 7, Praha 6, 160 17  
blok 1 - Vaníčkova 7, 160 17 Praha 6  
blok 2 - Chaloupeckého 312, 160 17 Praha 6  
blok 3 - Chaloupeckého 311, 160 17 Praha 6  
blok 4 - Chaloupeckého 1914, 160 17 Praha 6  
blok 5 - Olympijská 1901, 160 17 Praha 6  
blok 6 - Olympijská 1902, 160 17 Praha 6  
blok 7 - Olympijská 1903, 160 17 Praha 6  
blok 8 - Chaloupeckého 1915, 160 17 Praha 6  
blok 9 - Chaloupeckého 1916, 160 17 Praha 6  
blok 10 - Chaloupeckého 1917, 160 17 Praha 6  
blok 11 - Chaloupeckého 1918, 160 17 Praha 6  
blok 12 - Chaloupeckého 1919, 160 17 Praha 6  
Studentský dům - Bílá 6, 160 00 Praha 6  
Podolí menza - Na Lysině 12, 147 45 Praha 4  
Strahov menza - Jezdecká 1920, 160 17 Praha 6  
výdejna Horská - Horská 3, 128 03 Praha 2  
výdejna Karlovo náměstí – Karlovo náměstí 13, 121 35, Praha 2  
Technická menza – Jugoslávských partyzánů 3, 160 00 Praha 6  
menza-restaurace Kokos Kladno – náměstí Sítná 3105, 272 01 Kladno  
bufet Stavební Fakulta – Thákurova 2077/7, 166 29, Praha 6

## VZOR - cenová nabídka

Položka	Název položky	Jedn.	Podlahová plocha místností	Cena/jedn	Celkem
1	Demontáž stávající krytiny lepené – 1 vrstva	m2		30,00	0,00
2	Demontáž stávající krytiny lepené – 2 vrstvy	m2		45,00	0,00
3	Demontáž stávající krytiny lepené – 3 vrstvy	m2		50,00	0,00
4	Demontáž stávající krytiny s vysokou přilnavostí	m2		55,00	0,00
5	Strojní demontáž stávající podlahové krytiny Stripperem	m2		85,00	0,00
6	Odvoz a ekologická likvidace demontovaných podlah včetně soklů	m2		15,00	0,00
7	Penetrace podkladu základní	m2		35,00	0,00
8	Penetrace podkladu epoxidovou penetrací	m2		40,00	0,00
9	Penetrace nesoudržných podkladů epoxidovou penetrací s pískem	m2		50,00	0,00
10	Stěrkování podkladu – 2 vrstvy ruční stěrkou	m2		150,00	0,00
11	Stěrkování podkladu do 5 mm samonivelační stěrkou	m2		175,00	0,00
12	Stěrkování podkladu do 10 mm samonivelační stěrkou	m2		195,00	0,00
13	Dodávka a montáž soklování PVC lištou nebo kobercovou lištou do plastu	bm		65,00	0,00
14	Demontáž a montáž schodových gumových hran včetně dodávky nové hrany	bm		250,00	0,00
15	Demontáž a montáž prahů	ks		150,00	0,00

16	Dodávka a montáž nového heterogenního PVC včetně prořezu, celková tloušťka min. 2,0 mm, nášlapná vrstva min. 0,8 mm, min. třída zátěže : 34/43, hořlavost : Bfl, úprava PUR, požadovaná šíře : min. 3 - 4 metry	m2		525,00	0,00
17	Dodávka a montáž nového vpichovaného koberce včetně prořezu, 100% PP, minimální váha vlasu 850 gr/m2, minimální výška vlasu 5 mm, třída hořlavosti Cfl, minimální třída zátěže 31	m2		275,00	0,00
18	Dodávka a montáž nového smyčkového koberce včetně prořezu, 100% PA Solution Dyed, minimální váha vlasu 550 gr/m2, minimální výška vlasu 3,5 mm, třída hořlavosti Bfl, minimální třída zátěže 33	m2		375,00	0,00
19	Dodávka a montáž nového střiženého koberce s potiskem Chromojet včetně prořezu, 100% PA, minimální váha vlasu 980 gr/m2, minimální výška vlasu 4 mm, třída hořlavosti Cfl, minimální třída zátěže 33	m2		645,00	0,00
20	Dodávka a montáž Vinylové podlahy, lepené lamely, Hořlavost Bfl-s1, zátěž 42, Tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm	m2		645,00	0,00
21	Dodávka a montáž ruční vyspravení výtluků rychlo opravnou hmotou ROT	m2		250,00	0,00
22	Strojní broušení stěrky	m2		35,00	0,00
23	Vystěhovávání a nastěhovávání nábytku (postele, stoly, skříně ...)	hod		350,00	0,00
24	Přesun hmot	m2		15,00	0,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>0,00 Kč</b>

